

P I N E D E アレルギー・カロリー情報 (12/1~12/31)

作成日：2025.11.25

	商品名	エネルギー (kcal)	特定原材料（8品目）							特定原材料に準ずるもの（20品目） ※1										はちみつ ※3	アルコール ※3
			えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	ごま	大豆	バナナ	マカデミアナッツ	もも		
ブチ ガ ト	苺のショートケーキ（黒糖）	253				●		●	●						●					●	
	苺のショートケーキ	297				●		●	●						●					●	
	チョコケーキ	345				●		●	●	●					●					●	
	ナポリのモンブラン？	546				●		●	●	●					●					●	◎
	ミルクレーブ	293				●		●	●				●		●	●				●	◎
	苺のミルフィーユ	264				●		●	●	●		●			●					●	
	トライフルケーキ	268				●		●	●	●	●		●		●	●				●	
	シャンティちゃん -ショコラバナース-	356				●		●	●	●	●	●			●	●				●	
	ガトーショコラ	301				●		●	●	●					●					●	◎
	ハイクドチーズタルト（カット）	381				●		●	●	●					●					●	
		マロンショコラタルト	506				●		●	●	●					●				●	
		季節のショートケーキ マロン	398				●		●	●	●					●	●			●	◎
		ラ・フランスのシュースト	378				●		●	●	●					●				●	
		苺とラ・フランスのショートケーキ	359				●		●	●	●					●				●	
		苺とラ・フランスのタルト	307				●		●	●	●	●				●				●	
		ラ・フランスのキャラメルムース	238				●		●	●	●					●				●	
		苺のタルト	325				●		●	●	●					●				●	
		苺とチョコレートのクリスマスバルフェ	401				●		●	●	●					●				●	◎
	サンタシャンティちゃん	357				●		●	●	●	●	●			●	●			●		
	スノーレアチーズ	242				●		●	●	●	●				●				●	◎	
	プーシュ（おしんぐ・ハナナ）	342				●		●	●	●	●				●	●			●		
	苺のショートケーキ(sp)	282				●		●	●	●					●				●		
	ナポリのモンブラン？(SP)	546				●		●	●	●					●				●	◎	
	ガトーショコラ(sp)	278				●		●	●	●					●				●	◎	
	ハイクドチーズタルト ホイップ	401				●		●	●	●					●				●		
	ピネードロール 苺	314				●		●	●	●					●				●	●	
	苺のナポレオンバイ	377				●		●	●	●					●				●		
	賛沢苺のショートケーキ	386				●		●	●	●					●				●		

[illegible]

※1、厚生労働省によるアレルギー物質の特定原材料に準ずるもの20品目の内、あわび、いか、いくら、そば、そば、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもほこにここに記載したいずれの商品にも含まれておまかせ。マカダミアナッツにつきましては●は該当、□は非該当です。
※2、「ゼラチン」は「牛」肝臓等を主原料として製造されています。「牛」肝臓とどちらの製造かを断定することは出来ません。
※3、アルコールについて、●●はアルコール濃度0.1%以上、●○はアルコール濃度0.1%未満、○●はアルコール検査未実施を示しています。
※ 特別アレルギーシロキナーキとして、アレルギーが変化する場合がございますのでお問い合わせ下さい。
※ メニュー、食材に変更がある場合があります。
※ 本製品の製造ラインでは、くるみ、小麦、卵、乳成分を使用した製品を製造しています。（特定原材料8品目）

作成日：2025.11.25

	商品名	エネルギー (kcal)	特定原材料（8品目）							特定原材料に準ずるもの（20品目） ※1										アルコール ※3 はちみつ	
			えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	ごま	大豆	バナナ	マカダミアナッツ	もも		りんご
	シェンダーリビールケーキ 4号	1141				●	●	●		●					●					●	
	シェンダーリビールケーキ 5号	1827				●	●	●		●					●					●	
	シェンダーリビールケーキ 6号	2557				●	●	●		●					●					●	
	シェンダーリビールケーキ 7号	3435				●	●	●		●					●					●	
	ピネードデコレーションケーキ4号	1082				●	●	●							●					●	
	ピネードデコレーションケーキ5号	1434				●	●	●							●					●	
	ピネードデコレーションケーキ6号	1807				●	●	●							●					●	
	ピネードデコレーションケーキ7号	2163				●	●	●							●					●	
アントルメ	夢の2段ケーキ（5号＋3.5号）					●	●	●							●					●	
	莓とラ・フランスのデコレーションケーキ4号	1251				●	●	●							●					●	
	莓とラ・フランスのデコレーションケーキ5号	1938				●	●	●							●						
	莓とラ・フランスのデコレーションケーキ6号	2801				●	●	●							●					●	
	莓とラ・フランスのデコレーションケーキ7号	3579				●	●	●							●					●	
クリスマス	クリスマスロール	323				●	●	●							●					●	●
	ショコラケーキ	329				●	●	●							●						◎
	クリスマスプリン	229					●	●							●					●	
	クリスマス 莓のショートケーキ4号	1105				●	●	●							●					●	
	クリスマス 莓のショートケーキ5号	1648				●	●	●							●					●	
	クリスマス 莓のショートケーキ6号	2348				●	●	●							●					●	
	クリスマス 莓のショートケーキ7号	3273				●	●	●							●					●	
	クリスマス チョコケーキ Good Night	2044				●	●	●	●						●					●	
	クリスマス 莓のタルト	2264				●	●	●	●						●					●	
	ブッシュ・ド・ノエル	1742				●	●	●	●	●					●	●				●	
	クリスマス スノーマン	1255				●	●	●							●					●	
	プレゼントガトーショコラ	1338				●	●	●	●						●					●	◎
	グラントクリスマス	6843				●	●	●							●					●	

※1. 厚生労働省によるアレルギー物質の特定原材料に準ずるもの20品目内、あび、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもはここに記載したいずれの商品にも含まれております。マカダミアナッツにつきましては、は該当、○は未検出です。

※2. 「レザチ」は「牛」豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」とちての製造かを断定することは出来ません。

※3. アルコールについて、●はアルコール濃度0.1%以上、○はアルコール濃度0.1%未満、○はアルコール検査未実施を示しています。
※ 特別デコレーションケーキにつきましては、アレルギーが変わる場合がございますのでお問い合わせ下さい。

※ メニュー、食材に変更がある場合があります。

※ 本製品の製造ラインでは、くろみ、小麦、卵、乳成分を使用した製品を製造しています。（特定原材料8品目）

作成日：2025.11.25

[illegible]

作成日：2025.11.25

[illegible]

※ 1、厚生労働省によるアレルギー物質の推定表示対象20品目の内、あわび、いかに、いくら、サザ、ザハ、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもはここに記載したこれらの商品にも含まれております。マダガスカルにつかましては、●は該当、□は未確認です。
※ 2、「ゼラン」は、「牛乳」等を主原料として製造されています。「牛乳」豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。
※ 3、アルコールについて、●はアルコール濃度0.1%以上、○はアルコール濃度0.1%未満、◇はアルコール検査未実施を示しています。
※ 特別デコレーションケーキにつきましては、アレルギーが変わる場合がございますのでお問い合わせ下さい。
※ メニュー、食材に変更がある場合があります。
※ 本製品の製造ラインでは、卵、牛乳、小麦、くみを使用した製品を製造しています。（特定原材料6品目）